Fazênda, no uso das atribuiçóes legais e regulamentares, conÍerida pelo art.32, inciso XVI da Lei no 7.950, de
29 de dezembro de 2014, pelo art. 20 do Decreto n" 29.753, de 07 de março de 2014 e, em consonância com o
art. 70, caput, da Lei no 8.354, de 20 de dezembro de 2017.

Art.1" - Fica aberto crédito suplementar, no valor de R$ 4.620.418,00 (quatro milhões, seiscentos e vinte
mil, quatrocentos e dezoito reais), para reforço de dotaçóes orçamentárias consignadas no vigente orçãmento,
conforme os Anexos I e ll da presente Portaria.

Art.2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicâção.

Art.30 - Revogam-se as disposiçóes em contrário

Ê.ürakiir J).